R E Q U E R I M E N T O  Nº. 253
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que muitos moradores estão incomodados com uma casa que está abandonada no Bairro Alto, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando a adoção de medidas cabíveis e urgentes, visando resolver o problema relativo a uma casa abandona na Rua                 Prof. Fornos, 511 (ao lado da antiga pizzaria Pôr do Sol) no Bairro Alto, pois o imóvel está servindo de esconderijo para pessoas mal intencionadas, como por exemplo, consumo de drogas, etc.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg